
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09292
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem bytu 1+kk m²

Barbora Čížková
+420 776 658 995
barbora.cizkova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc + zálohy 3 443,- Kč + přepis

energií na nájemce + provize RK

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk o rozloze 31 m² v 6. patře bytového domu na pražském Žižkově. Byt se nachází v klidné
lokalitě s dobrou dostupností do centra města. Byt je částečně vybavený a připravený k okamžitému nastěhování. Ideální pro
jednotlivce nebo pár hledající komfortní bydlení v atraktivní části Prahy. K bytu náleží sklep o rozloze 3,6m² , který poskytuje
dodatečný úložný prostor. Parkování před domem v modré zóně, případně možnost pronájmu garážového stání nacházejícího se
vedle domu od třetí osoby a na vlastní náklady nad rámec pronájmu. Měsíční zálohy na služby jako je vodné, stočné, vytápění
a odvoz odpadu činí 3 443 Kč. Elektřina bude převedena na nájemce (přibližně 700 Kč). Při podpisu smlouvy je požadována kauce
ve výši jednoho nájmu. Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

Ulice: Pod lipami Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 3 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 776 658 995

Email: barbora.cizkova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




